

DD-Holding ApS
Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 54 92

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DD-Holding ApS Elkjærvej 70, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 54 92 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Elkjærvej Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -19.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb givet et koncerntilskud på 19.548.200 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.150	-15.313
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-105.007	-19.588.250
Andre finansielle indtægter	19.750	84.970
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-102.407	-19.545.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.569	1.091.103
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-624.976	-20.636.189
Disponeret i alt	-102.407	-19.545.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	400.569

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	507.650	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.650</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>507.650</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	18	18
	Tilgodehavender i alt	<u>18</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.421.868</u>	<u>4.431.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.421.886</u>	<u>4.431.513</u>
	Aktiver i alt	<u>3.929.536</u>	<u>4.431.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.631.854	4.256.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	3.878.854	4.381.830
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.682	49.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.682	49.683
Gældsforpligtelser i alt	50.682	49.683
Passiver i alt	3.929.536	4.431.513

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.893.019	0	25.018.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.636.189	0	-20.636.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.091.103	0	1.091.103
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.091.103	0	-1.091.103
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.256.830	0	4.381.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-624.976	122.000	-502.976
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.569	0	400.569
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.569	0	-400.569
	<u>125.000</u>	<u>3.631.854</u>	<u>122.000</u>	<u>3.878.854</u>

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	19.548.200	0
Kostpris 31. december 2023	19.588.200	40.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-19.588.250	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-105.007	-19.588.250
Nedskrivninger 31. december 2023	-19.693.257	-19.588.250
Modregnet i tilgodehavender	105.057	19.548.250
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	105.057	19.548.250
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Elkjærvej Holding ApS	Holstebro	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	507.650	0
Kostpris 31. december 2023	507.650	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	507.650	0

3. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 72 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Jeppesen

Direktør

ID: 28215db5-f107-4b1e-b6d5-5bdce0a608bb

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:26:59

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:38:21

Underskrevet med MitID



Mogens Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Jeppesen

Dirigent

ID: 28215db5-f107-4b1e-b6d5-5bdce0a608bb

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 10:47:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d76b72qXTjr251842328

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.